АДМИНИСТРАЦИЯ

 КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2016г.                                           с. Крыловка                                                 № 81

Об утверждении перечня целевых статей расходов бюджета

Крыловского сельского поселения на 2017 год
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 65н от  01.07.2013г, решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 16.12.2016 г. № 50 «О бюджете Крыловского сельского поселения на 2017 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить перечень целевых статей расходов бюджета Крыловского сельского поселения на 2017 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Крыловского сельского поселения  С.В.Пяткову.

        3.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава Крыловского сельского поселения                                                И.С. Ахременко
   Утвержден

                                                                                постановлением администрации

                                                                   Крыловского сельского поселения

Кировского муниципального района

                                                                                                        от 23.12.2016г.  №81
Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета
	Код статьи
	наименование

	7950001000
	Муниципальная  программа «Развитие муниципальной службы в Крыловском сельском поселении на 2015-2017годы»

	7950002000
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории Крыловского сельского поселения Кировского муниципального района Приморского края на 2017-2019 годы»

	7950003000

	Муниципальная программа "Благоустройство территории Крыловского сельского поселения на 2017-2019 годы"

	7950004000
	Муниципальная программа «Работа с детьми и молодежью в Крыловском сельском поселении на 2015-2017 годы»

	7950005000
	Муниципальная программа «Развитие культуры Крыловского сельского поселения на 2017 год»

	7950006000
	Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Крыловском сельском поселении на 2017-2019 годы»

	9990000000
	Мероприятия непрограммных направлений деятельности органов местного самоуправления

	9999000010
	Глава муниципального образования

	9999000020
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления

	9990251180
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	1220021090
	Содержание автомобильных дорог на территории Крыловского сельского поселения